



Oletko käynyt elämässäsi läpi pimeitä laaksoja ja vaikeita aikoja? Oletko ajatellut, että nekin voisivat lopulta koitua siunauksiksi ja hyväiksi asioiksi? Onhan Jumalalla toisinaan tapana kääntää pahankin palvelemaan hyviä tarkoituksia. Niinhän kävi myös Herramme kuolemassa ja ristiinnaulitsemisen yhteydessä. Viha ja pahuus saivat aikaan sen, että todellinen ja kertakaikkinen uhri uhrattiin meidän kaikkien puolesta. He eivät tienneet, eivät osanneet edes aavistaa, mitä he olivat vihansa sokaisemina tekemässä. Kuitenkin tuo hetki on koko maailman historian siunatuin hetki! Ilman tuota pimeyden kuilua ja kuoleman varjoa Herramme Jeesuksen Kristuksen yllä tuona aikana, meillä ei olisi mitään toivoa, lohtua ja valoa.

*Mutta hänen jousensa pysyy lujana, ja hänen käsivartensa ovat notkeat Jaakobin Väkevän avulla, kaitsijan, Israelin kallion, isäsi Jumalan, avulla, joka sinua auttakoon, **Kaikkivaltiaan avulla, joka sinua siunatkoon, antakoon siunauksia taivaasta ylhäältä, siunauksia syvyydestä alhaalta, siunauksia nisistä ja kohdusta.** Sinun isäsi siunaukset kohoavat yli minun vanhempaini siunausten, yli ikuisten kukkulain ihanuuden. Ne laskeutuvat Joosefin pään päälle, veljiensä ruhtinaan pälaelle.*

1.Moos.49.24-26

Katsellessa jumalaisia siunauksia, sen ulottuvuuksia, ei voi olla ihastelematta sen laajuutta ja suuruutta! Herran siunaus elämän keskellä on jotain, jonka vaikutuspiiriin kannattaa tähdätä ja hakeutua. Siunaus tekee elämän mielisiksi ja menestyväksi. Siunaus ulottuu aina ikuisuuteen saakka. Jeesuksessa tarjotaan jokaiselle mahdollisuuksia nauttia kaikista taivaallisista aarteista! Onhan meille luvattu kaikki, mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan. Usko Jeesukseen avaa siis meille pääsyn perintöoikeuteen, joka tuli voimaan Jeesuksen kuoleman ja ylösnousemuksen kautta.

"Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, niin kuin sielusiikin menestyy." 3.Joh.1:2

Siunaus ei siis tarkoita aina helppoa ja huppeaa elämää mahtavien rikkauksien keskellä. Kärsimykset ja koettele-

mukset muuttuvat siunauksiksi Jumalan käsissä, kun Hän armosaan kasvattaa meitä.

*Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo. Eikä ainoastaan se, vaan meidän kerskauksenamme ovat myös ahdistukset, sillä me tiedämme, että **ahdistus saa aikaan kärsivällisyyttä, mutta kärsivällisyys koettelemuksen kestämistä, ja koettelemuksen kestäminen toivoa; mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu. Sillä meidän vielä ollessamme heikot kuoli Kristus oikeaan aikaan jumalattomien edestä.***

Room.5.1-6

Paavali oli siis ymmärtänyt heikkouden ja kärsimyksen merkityksen elämässä. Kaiken keskellä - meillä on lupa elää toiseksi rakkautta, armoa, rauhaa ja toivoa. Kristuksessa omistaen nämä jumalaiset piirteet, elämä maistuu jo paremmalta kaiken tuskan ja ahdistuksenkin keskellä. Saamme lohdutusta ja ravita sieluamme uskonhenkisillä Jumalan lupauksilla. Onhan Jeesus luvannut olla kanssamme aina maailman loppuun saakka - Hän, jolla on kaikki valta taivaassa ja maanpäällä! Hän on sinunkin kanssasi! Ole turvallisella mielellä ja lohduttuudu Hän armonsä osallisuudessa!

Toisinaan kurituksen hetket tuntuvat äärimmäisen pahalta. Jumala kyllä tietää, mitä tarvitsemme elämässämme, ja siksi voimme luottaa siihen, että Hänen salliessaan meille koettelemuksia, nekin ovat lopulta parhaaksemme. Tunneemmehan Raamatusta sanan siitä, että **sitä jota Isä rakastaa, sitä Hän myös kurittaa.** (Hepr.12:6)

"Sillä nuo kurittivat meitä vain muutamia päiviä varten, oman ymmärryksensä mukaan, mutta tämä kurittaa meitä tosi parhaaksemme, että me pääsisimme osallisiksi Hänen pyhyydestään. Mikään kuritus ei tosin silmä näytä olevan iloksi, vaan murheeksi, mutta jälkepäin se antaa vanhurskauden rauhanhedelmän niille, jotka sen kautta ovat harjoitetut.

Hepr.12:10-11

Emme ole siis hylättyjä silloin, kun käymme elämämme vaikeita kohtaloja

läpi. Kaiken tuskan keskellä, olemme Hänen suunnitelmiaan ja käsissään. Paljon suurempi suru olisi, jos taivas olisi hiljaa, eikä Jumalakaan välittäisi harhapoluistamme. Voimme iloita Jumalan puheesta, kun Hän puhuu ja johdattaa meitä tavalla ja toisella. (Job.33:14)

Toisinaan yksinäisyys myös juurruttaa ja syventää omaa uskoa. Kun kaverit ja uskonystävät ovat kaikonneet, se tilanne realisoit todellista uskomme pohjaa. Uskomme Jeesukseen ei ole kaveripiirin toimintaa, jossa toinen toisillemme vain uskottelimmme jonnekin olemassaoloa! - ei, vaan kysymys on henkilökohtaisesta suhteesta Jumalan kanssa. On parempi tuntee itse Jumalansa, kuin uskoa kavereiden Jumalaan.

Saatamme toisinaan tuntee kirjoitukset - kaiken siitä, mitä Raamattu opettaa Jumalasta, mutta tunneemmeko kuitenkin sitä Jumalaa, mistä tuo kirja kertoo? Ei riitä, että osaat ulkoa "Paimenpsalmin," **on tunnettava se Paimen,** josta tuo Psalmi kertoo!

Iloitse kanssani siunauksista! Uskalla katsella elämäsi Jumalan johdatuksena, **Hänhän on luvannut johdattaa niitä, jotka rukoillen kulkevat.** (Jer.31:9) Älä siis pyri pois elämäsi tilanteista, vaan elä jokainen hetki kiitollisena ja iloiten Jumalan suunnitelmien toteutumista! Kiitä Herraa siitä, että Hän kuitenkin pitää sinusta huolen! Sinun kanssasi on ikäaikojen Jumala, ja sinua kannattelevat iankaikkiset käsivarret! (5.Moos.33:27)

Ole siis siunattu kaikilla elämäsi alueilla. Ota vastaan siunaukset ylhäältä ja syvyyksistä! Katso, miten Hän siunaa sinua runsain mitoin! Mihin Hän vielä johtaakaan, ja millaisiin palvelustehtäviin Hän sinut asettaa! Niin ihmeellinen on Jeesus ja Hänen tuoma siunauksensa! Iloitse uskossa ja luottamuksessa, siinä koet valtavaa ja innoittavaa siunausta matkasi varrella! Vapahattajamme, Herra Jeesus Kristus on kanssamme nyt ja aina! Tulokoon Hänen siunauksensa ylitsevuotavana elämämme ylle!

"Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkyläisyys. Minä olen se hyvä paimen. Hyvä paimen antaa henkensä lammasten edestä." Joh.10:11

